
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
AREZZO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

120,000.00 0.00 120,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

13,662,268.786,583,150.07 7,079,118.71

0.00 0.00 0.00

871,496.06 659,750.00 1,531,246.06

DELL'ANNA FRANCESCO

0.00 0.000.00

7,574,646.13 15,313,514.847,738,868.71

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
AREZZO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S00176820512202200001 No Servizi

Servizi necessari
all'allestimento di
Piazza Grande
per le edizioni

2022 e 2023 della
Giostra del

GUADAGNI
LAURA 2432310000-9 1ITI182022 1 90,000.00No 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00176820512202200002 No Servizi

Servizi per
allestimento  lizza

per le edizioni
2022 e 2023 della

Giostra del
Saracino

GUADAGNI
LAURA 2432310000-9 1ITI182022 1 37,000.00No 0.0037,000.00 74,000.00 0.00

S00176820512202200003 No Servizi

Riprese televisive,
diffusione

immagini della
Giostra e delle

cerimonie
dell'anno

giostresco anni
2022 e 2023

GUADAGNI
LAURA 2432210000-8 1ITI182022 1 35,000.00No 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

S00176820512202200004 No Servizi

Verifiche,
manutenzione e

installazione
impianto di

illuminazione e
infrastruttura
audio/video e

servizio di
montaggio scudi e

bandiere per le
edizioni 2022 e

2023 della Giostra
del Saracino

GUADAGNI
LAURA 2432210000-8 1ITI182022 1 22,000.00No 0.0022,000.00 44,000.00 0.00

F00176820512202200001 No Forniture
Acquisto libri

Istituzione
Biblioteca

GUADAGNI
LAURA 1222110000-4 2ITI182022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00176820512202200005 No Servizi BROKERAGGIO
ASSICURATIVO

DELL'ANNA
FRANCESCO 3666510000-8 1ITI182022 1 40,416.00No 74,096.0026,944.00 141,456.00 0.00

F00176820512202200003 No Forniture Fornitura Buoni
pasto Rulli Lucia 2430199770-8 1ITI182022 1 200,000.00No 40,000.00180,000.00 420,000.00 0.00

S00176820512202200008 No Servizi Manutenzione
accessi ZTL BONET MARCO 2432240000-7 1ITI182022 1 40,000.00No 20,000.0020,000.00 80,000.00 0.00

S00176820512202200009 No Servizi

Servizi delle
procedure

sanzionatorie
della Polizia
Municipale

MILLONI
MASSIMO 4879130000-4 1ITI182022 1 543,750.00No 1,450,000.00181,250.00 2,175,000.00 0.00

F00176820512202200004 No Forniture
Dotazione armi
Corpo di Polizia

Municipale

BIGLIAZZI
MARCO 2435310000-0 2ITI182022 1 76,000.00No 0.004,000.00 80,000.00 0.00

S00176820512202200012 No Servizi

Affidamento della
gestione delle
attività ludico

ricreative nei nidi
e nelle scuole

dell'infanzia per il
prolungamento

orario a.s.
2022/2023 e
attività estive
luglio 2023

BIAGINI ANNA
LISA 1280110000-8 1ITI182022 1 144,105.01No 0.0035,234.99 179,340.00 0.00

F00176820512202200005 No Forniture
Manutenzione

segnaletica
orizzontale

BERNARDINI
ROBERTO 634990000-3 1ITI182022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00176820512202200013 No Servizi Gestione canile
municipale

FORZONI
ALESSANDRO 6098380000-0 1ITI182022 1 413,000.00No 1,387,000.000.00 1,800,000.00 0.00

S00176820512202200016 No Servizi

Affidamento
progettazione e
direzione lavori.
Riqualificazione

Area San
Clemente. Lotto 1

MARCHI LUCA 1271220000-6 2ITI182022 1 0.00No 0.00102,607.40 102,607.40 0.00

S00176820512202200017 No Servizi

Affidamento
progettazione e
direzione lavori.
Riqualificazione
Area Ex Mercato

Ortofrutticolo.
Realizzazione

Auditorium

FABBIANELLI
ANTONELLA 1271220000-6 2ITI182022 1 0.00No 0.00102,639.61 102,639.61 0.00

S00176820512202200021 No Servizi

VIGILANZA
FIERA

ANTIQUARIA
MESTOLO

SPORTELLO
UNICO E

DELL'ANNA
FRANCESCO 2498341140-8 1ITI182022 1 120,000.00No 0.0010,000.00 130,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

TELEALLARME

S00176820512202200023 No Servizi
Adesione consip o
altro soggetto per
gestione calore

DELL'ANNA
FRANCESCO 7209120000-6 1ITI182022 1 1,708,000.00No 7,544,480.001,067,500.00 10,319,980.00 0.00

F00176820512202200008 No Forniture

ADESIONE
CONVENZIONE
PER GESTIONE

LINEE
TELEFONICHE E

VOIP

DELL'ANNA
FRANCESCO 3664210000-1 1ITI182022 1 43,000.00No 64,500.0021,500.00 129,000.00 0.00

S00176820512202200024 No Servizi
Affidamento
servizio di

ristorazione
scolastica

BIAGINI ANNA
LISA 6039312200-4 1ITI182022 1 370,147.88No 4,626,848.450.00 4,996,996.33 0.00

S00176820512202200025 No Servizi

Affidamento
servizi educativi e

scolastici,
prolungamento
orario e attività
estive aa.ss.
2023/2026

BIAGINI ANNA
LISA 6080110000-8 1ITI182022 1 1,141,502.47No 12,616,825.350.00 13,758,327.82 0.00

S00176820512202200026 No Servizi

Affidamento
servizio di

produzione,
trasporto e

consegna pasti al
domicilio utenti

GARAVELLI
PAOLA 2485310000-5 1ITI182022 1 85,000.00No 0.0035,000.00 120,000.00 0.00

S00176820512202200027 No Servizi
RISTRUTTURAZI

ONE EDIFICIO
TORTAIA ERP

CHIELI SERENA 1245260000-7 3ITI182022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00176820512202200028 No Servizi
Affidamento

servizio
assistenza
domiciliare

GARAVELLI
PAOLA 2485310000-5 1ITI182022 1 270,000.00No 90,000.00180,000.00 540,000.00 0.00

S00176820512202200029 No Servizi IMPIANTI
ANTINCENDIO CHIELI SERENA 2435110000-8 3ITI182022 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S00176820512202200030 No Servizi Affidamento
voucher sociali

GARAVELLI
PAOLA 1285310000-5 2ITI182022 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S00176820512202200031 No Servizi
ADESIONE

CONVENZIONE
CONSIP PER
CARBURANTI

BADINI DANILO 2409134000-7 3ITI182022 1 125,000.00No 0.00125,000.00 250,000.00 0.00

S00176820512202200032 No Servizi Progetto "Ti
accompagno"

GARAVELLI
PAOLA 2485320000-8 2ITI182022 1 19,200.00No 14,400.004,800.00 38,400.00 0.00

S00176820512202200033 No Servizi TRASPORTO
SCOLASTICO BADINI DANILO 3685320000-8 3ITI182022 1 400,000.00No 400,000.00400,000.00 1,200,000.00 0.00

S00176820512202200034 No Servizi Progetto
"Mentoring"

GARAVELLI
PAOLA 2485310000-5 2ITI182022 1 36,000.00No 21,000.0015,000.00 72,000.00 0.00

S00176820512202200035 No Servizi

Affidamento
gestione Centro
Diurno Maplighi

per anziani
autosufficienti

GARAVELLI
PAOLA 3685310000-5 1ITI182022 1 143,611.10No 326,388.900.00 470,000.00 0.00

S00176820512202200041 No Servizi

CONCESSIONE
SERV.ACCERRT

AMENTO E
RISCOSSIONE

CANONE
GESTIONE

SERVIZI
PUBBLICHE

AFFISSIONI E
RISCOSSIONE

COATTIVA
TARES

FRESCUCCI
PAOLO 6079940000-5 1ITI182022 1 0.10No 0.100.10 0.30 0.00

F00176820512202200011 No Forniture

CONCESSIONE
RETI

DISTRIBUZIONE
GAS-12 ANNI-

NON A CARICO
DELLA SA

FABBIANELLI
ANTONELLA 14409130000-9 1ITI182022 1 0.10No 0.100.10 0.30 0.00

S00176820512202200042 No Servizi

PULIZIA E
RIPRISTINO

DELLE
VIABILITA' E
REINTEGRO
DELLE AREE

COMPROMESSE
DAGLI

INCIDENTI E
ABBANDONO

VEICOLI

MILLONI
MASSIMO 3650118100-6 1ITI182022 1 71,000.00No 71,000.0071,000.00 213,000.00 0.00

S00176820512202200043 No Servizi

SPORTELLO
FINALIZZATO

ALLE POLITICHE
DI

INTEGRAZIONE

SGARAVIZZI
STEFANIA 2485310000-5 1ITI182022 1 52,500.00No 21,900.0037,000.00 111,400.00 0.00

F00176820512202200012 No Forniture

ADESIONE
CONVENZIONE
CET TRAMITE

ANCI PER
FORNITURA

ENERGIA
ELETTRICA

DELL'ANNA
FRANCESCO 1265310000-9 1ITI182022 1 0.00No 0.00841,500.00 841,500.00 0.00

S00176820512202200044 No Servizi

SERVIZIO DI
DISINFESTAZIO

NE
DERATTIZZAZIO

NE E
DISINFEZIONE

FORZONI
ALESSANDRO 2490921000-9 1ITI182022 1 25,000.00No 12,000.0013,000.00 50,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S00176820512202200045 No Servizi

PROGETTO
GIOCOQUANDO

SERVIZI
COMUNALI

ESTATE 2022
MESE DI LUGLIO

BIAGINI ANNA
LISA 180410000-1 1ITI182022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00176820512202200046 No Servizi

CONVENZIONE
CON

UNIVERSITA'
PER

VULNERABILITA'
SCUOLE

CHIELI SERENA 1271220000-6 1ITI182022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00176820512202200048 No Servizi SERVIZI
ASSICURATIVI

DELL'ANNA
FRANCESCO 3666510000-8 1ITI12022 1 181,500.00No 363,000.00181,500.00 726,000.00 0.00

S00176820512202200050 No Servizi

RESTAURO
MURARIO AREA
VERDE DI VIA

FRA' GUITTONE-
AFFIDAMENTO

DIR.LAVORI

FABBIANELLI
ANTONELLA 1271220000-6 2ITI182022 1 0.00No 0.0054,425.39 54,425.39 0.00

S00176820512202200051 No Servizi

ACCORDO
Q.INCARICO
SICUREZZA

ESECUZIONE
INTERVENTI SU

MURA

FABBIANELLI
ANTONELLA 1271220000-6 1ITI182022 1 0.00No 0.0068,678.27 68,678.27 0.00

S00176820512202200052 No Servizi
AFFIDAMENTO

DIREZIONE
LAVORI ORTO

CREATIVO

FABBIANELLI
ANTONELLA 1271220000-6 2ITI182022 1 0.00No 0.00118,703.94 118,703.94 0.00

S00176820512202200054 No Servizi
AFFIDAMENTO

SERVIZIO DI
TESORERIA
COMUNALE

PISACANE
ALFONSO 12066600000-6 1ITI182022 1 45,000.00No 405,000.000.00 450,000.00 0.00

S00176820512202200055 No Servizi SERVIZIO DI
REPERIBILITA' BADINI DANILO 1250230000-6 1ITI182022 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

S00176820512202200058 No Servizi
COMMISSIONE
VALIDAZIONE

CENTRO
IMPIEGO

CHIELI SERENA 1271210000-3 1ITI182022 1 0.00No 0.0091,000.00 91,000.00 0.00

S00176820512202200059 No Servizi

CONCESSIONE
DI VOLUMI E
STRUTTURE
SPORTIVE AL

NUOVO PARCO
DI VIA G.ACUTO

CHIELI SERENA 10971327000-6 1ITI182022 1 1.00No 1.001.00 3.00 0.00

S00176820512202200060 No Servizi
VERIFICA

PROGETTAZION
E NIDO

COLOMBO

CHIELI SERENA 1271220000-6 1ITI182022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00176820512202200061 No Servizi
INCARICO

BIBLIOTECA
ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO

CHIELI SERENA 1271220000-6 1ITI182022 1 0.00No 0.0081,109.35 81,109.35 0.00

S00176820512202200062 No Servizi

INCARICO
PROGETTAZION

E CLUSTER
PALESTRA
PRATACCI

CHIELI SERENA 1271220000-6 1ITI182022 1 0.00No 0.0078,604.09 78,604.09 0.00

S00176820512202200063 No Servizi
INCARICO

PROGETTAZION
E CASERMA

PIAVE

CHIELI SERENA 1271220000-6 1ITI182022 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F00176820512202200014 No Forniture
FORNITURA DI
UN TENDONE A

SERVIZIO DI

FABBIANELLI
ANTONELLA 1279211120-3 1ITI182022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00176820512202200002 No Forniture
Acquisto libri

Istituzione
Biblioteca

GUADAGNI
LAURA 1222110000-4 2ITI182023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00176820512202200006 No Servizi Servizi assicurativi DELL'ANNA
FRANCESCO 3666510000-8 1ITI182023 1 229,667.00No 574,167.500.00 803,834.50 0.00

S00176820512202200007 No Servizi
Sorveglianza

sanitaria  medico
competente

Rulli Lucia 6085140000-2 1ITI182023 1 42,000.00No 147,000.0021,000.00 210,000.00 0.00

S00176820512202200010 No Servizi
Affidamento

servizi postali e
spedizione atti

giudiziari

ADULTI
CRISTINA 3664110000-0 1ITI182023 1 81,000.00No 81,000.0018,000.00 180,000.00 0.00

S00176820512202200011 No Servizi
Affidamento

Servizio
Informagiovani

BUONCOMPAGNI
PAOLA 3680310000-0 1ITI182023 1 65,861.67No 104,281.0327,442.30 197,585.00 0.00

F00176820512202200006 No Forniture
Manutenzione

segnaletica
orizzontale

BERNARDINI
ROBERTO 634920000-2 1ITI182023 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S00176820512202200014 No Servizi

Pompaggio,
trasporto e

smaltimento
percolato
discarica

FORZONI
ALESSANDRO 2490510000-5 1ITI182023 1 36,000.00No 33,000.003,000.00 72,000.00 0.00

S00176820512202200015 No Servizi

Servizio di
ispezione,
controllo e

monitoraggio
connessi alla

gestione dei rifiuti
urbani e igiene

FORZONI
ALESSANDRO 2490710000-7 2ITI182023 1 100,000.00No 50,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

S00176820512202200018 No Servizi

Affidamento
progettazione.

Riqualificazione
Area Gioco del

Pallone

FABBIANELLI
ANTONELLA 1271220000-6 2ITI182023 1 0.00No 0.00105,392.27 105,392.27 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S00176820512202200019 No Servizi

Affidamento
progettazione.

Riqualificazione
Area Baldaccio -

Bastanzetti - mura
storiche

FABBIANELLI
ANTONELLA 1271220000-6 2ITI182023 1 0.00No 0.0084,965.89 84,965.89 0.00

S00176820512202200020 No Servizi

Affidamento
progettazione.

Riqualificazione
area sportiva San
Clemente - Lotto 2

MARCHI LUCA 1271220000-6 2ITI182023 1 0.00No 0.00150,640.89 150,640.89 0.00

F00176820512202200007 No Forniture
CANCELLERIA
PER UFFICI E

SERVIZI
COMUNALI

DELL'ANNA
FRANCESCO 2422800000-8 2ITI182023 1 36,000.00No 0.0036,000.00 72,000.00 0.00

S00176820512202200022 No Servizi

ADESIONE
CONVENZIONE
CET TRAMITE

ANCI PER
FORNITURA

ENERGIA
ELETTRICA

DELL'ANNA
FRANCESCO 1231230000-7 1ITI182023 1 0.00No 0.00841,500.00 841,500.00 0.00

F00176820512202200010 No Forniture

ADESIONE
CONVENZIONE
PER GESTIONE
CONNETTIVITA'

INTERNET
UFFICI

COMUNALI

DELL'ANNA
FRANCESCO 3664220000-4 1ITI182023 1 23,556.98No 33,372.3913,741.57 70,670.94 0.00

S00176820512202200036 No Servizi
Assistenza
domiciliare
educativa

GARAVELLI
PAOLA 2485310000-5 1ITI182023 1 182,250.00No 136,687.5045,562.50 364,500.00 0.00

S00176820512202200037 No Servizi Affidamento
voucher sociali

GARAVELLI
PAOLA 1285310000-5 2ITI182023 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S00176820512202200039 Si Servizi PONY DELLA
SOLIDARIETA'

GARAVELLI
PAOLA 2485310000-5 1ITI182023 1 30,000.00No 10,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S00176820512202200040 No Servizi PROGETTO
CARE LEAVERS

GARAVELLI
PAOLA 2485310000-5 1ITI182023 1 93,000.00No 54,250.0038,750.00 186,000.00 0.00

S00176820512202200049 No Servizi

AFFIDAMENTO
DIREZIONE DEI
LAVORI E CSE

PER
RIQUALIFICAZIO

NE GIARDINI
V.LE

MICHELANGELO

MARCHI LUCA 1271220000-6 1ITI182023 1 0.00No 0.0089,000.00 89,000.00 0.00

S00176820512202200053 No Servizi

AFFIDAMENTO
DIR.LAVORI E

CSE
INTERVENTO EX

MERCATO
ORT.REALIZZAZI

ONE
AUDITORIUMT.

FABBIANELLI
ANTONELLA 1271220000-6 1ITI182023 1 91,799.40No 202.000.00 92,001.40 0.00

S00176820512202200056 No Servizi
COMMISSIONE
VALIDAZIONE

MATERNA
TORTAIA

CHIELI SERENA 1271220000-6 1ITI182023 1 0.00No 0.0056,000.00 56,000.00 0.00

S00176820512202200057 No Servizi
SERVIZIO

PROGETTAZION
E MEDIA

CESALPINO

CHIELI SERENA 1271210000-3 1ITI182023 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00176820512202200064 No Servizi MANUTENZIONE
ASCENSORI CHIELI SERENA 1242416100-6 1ITI182023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00176820512202200065 No Servizi SERVIZIO
REPERIBILITA' BADINI DANILO 1250230000-6 1ITI182023 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00176820512202200066 No Servizi

SERVIZIO DI
VERIFICA

PROGETTAZION
E MEDIA

CESALPINO

CHIELI SERENA 1271220000-6 1ITI182023 1 0.00No 0.00142,000.00 142,000.00 0.00

F00176820512202200013 No Forniture ACQUISTO
GIOCHI CHIELI SERENA 1237530000-2 1ITI182023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00176820512202200067 No Servizi

DIREZIONE
LAVORI E CSE

PER
REALIZZAZIONE

RETICOLO DI
CASTELSECCO

FABBIANELLI
ANTONELLA 1271220000-6 1ITI182023 1 0.00No 0.0069,652.47 69,652.47 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

DELL'ANNA FRANCESCO

46,085,915.16
(13)

7,574,646.13
(13)

30,772,400.32
(13) 0.00 (13)7,738,868.71

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE
DI AREZZO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

DELL'ANNA FRANCESCO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


